

ECHIPAMENTE INCALZIRE CENTRALA

I.D.: 50372168

Data publicarii 07.10.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.148,70 RON - 8.148,70 RON

Descriere: 10 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, CALEFFI, 1/2" FI-FE - M1 42401420 SET 46,00 100,84 100,84 4.638,64 20 +ROBINET CALORIFER TERMOSTATABIL TUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE - P1 42401402 buc 43,00 40,25 40,25 1.730,75 30 +ROBINET CALORIFER RETUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE - P1 42431402 buc 43,00 33,53 33,53 1.441,79 40 !PERII DE INTERIOR PENTRU TEVI DE CUPRU D. 22 mm - E3 78854186 buc 2,00 22,27 22,27 44,54 50 !PERII DE INTERIOR PENTRU TEVI DE CUPRU D. 28 mm - E3 78854187 buc 1,00 23,95 23,95 23,95 60 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - E3 78045225 buc 1,00 43,61 43,61 43,61 70 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - E3 78045255 buc 1,00 48,66 48,66 48,66 80 #PASLA CURATAT PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU - D1 46014000 buc 6,00 1,59 1,59 9,54 90 !DISC PENTRU TAIERE INOX 125x1mm - E3 71DW9079 buc 1,00 4,70 4,70 4,70 100 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 3,00 48,32 48,32 144,96 110 -VASELINA PROTECTIE 200 GR. - M1 69000009 buc 1,00 17,56